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Uimaseura Cetus Espoo ja Suomen Uimaliitto pettyneitä kaupunginhallituksen 

päätökseen ja vaativat uutta sijaintipaikkaa Espoonlahden uimahallille sekä muutoksia 

hankesuunnitelmaan  

Cetus Espoo on esittänyt Espoon kaupunginhallitukselle, että Espoonlahden uimahallille 

etsitään uusi rakennuspaikka kaupungin lisäselvityksessä löytyneistä paikoista ja että 

Espoonlahden nykyinen uimahalli tulee pitää toimintakunnossa, kunnes uusi uimahalli on 

valmis. Kaupunginhallitus teki kuitenkin maanantain kokouksessaan päätöksen esittää 

lopullisen päätöksen tekevälle kaupunginvaltuustolle, että halli rakennetaan nykyiselle 

paikalle. Päätös tarkoittaa toteutuessaan vesitilan vähenemistä usean vuoden ajaksi, mikä 

johtaa uimaseuran toiminnan merkittävään supistamiseen. Uimahallin siirtäminen toiseen 

paikkaan vapauttaisi nykyisen hallin ja sen pysäköintialueen asunto- ja/tai muiden tilojen 

rakentamiseen, joista kaupunki saa maanmyyntituloja. Tämä mahdollistaa osaltaan tulevan 

uimahallin rakentamisen.  

Espoonlahden uuden hallin hankesuunnitelma ei vastaa nykyaikaisen uintiurheilun 

vaatimuksia. Poliittisen linjauksen mukaan Tapiolan uimahalli pitää saada käyttöön ennen 

Espoonlahden uimahallin sulkemista, jonka johdosta Espoonlahden uuden uimahallin 

hankesuunnitelman hyväksymisellä ei ole kiire. Tämä antaa mahdollisuuden uuden 

sijaintipaikan ja kaikkia kuntalaisia palvelevan uintiurheilukeskuksen suunnitteluun. Tapiolan 

vanhan uimahallin käyttöönotto ei auta seuran toiminnan ylläpitämisessä, sillä se ei 

mittasuhteidensa vuoksi käytännössä sovellu kurssitoimintaan tai uintiurheiluun.  

 

Vesitilan vähentäminen vaarantaa tuhansien espoolaisten lasten ja nuorten 

uintimahdollisuudet 

Cetus Espoo on Suomen suurin urheiluseura ja yli puolet Cetuksen seuratoiminnasta 

tapahtuu Espoonlahden uimahallissa. Cetus on kaksikielinen seura. Viikoittain käynnissä on 

noin 400 vesiliikunnan kurssia, joista suuri osa toteutetaan yhteistyössä Espoon kaupungin 

kanssa. Vuosittain seuran kurssi- ja kilpailutoimintaan osallistuu noin 10 000 henkilöä, joista 

valtaosa on lapsia ja nuoria. Seuran huippu-urheilijat edustavat kansainvälisillä areenoilla 

kilpauinnissa, vesipallossa ja taitouinnissa. Tämän toiminnan mahdollistaa 14 täyspäiväistä ja 

yli 100 osa-aikaista työntekijää, jotka Cetus työllistää. 

Espoon strategian mukaan vaikuttavuus on yksi tärkeä tekijä kaupungin päätöksissä. 

Halutaanko Espoossa ajaa alas toimintaa, jonka parissa noin 10 000 lasta ja nuorta vuosittain 

Espoossa liikkuu? On myös hyvä huomioida, että joka kolmas seuran toiminnassa mukana 

oleva lapsi tai nuori puhuu kotikielenään muuta kuin suomea tai ruotsia. Tämän lisäksi Cetus 

tarjoaa monelle nuorelle ensimmäisen työpaikan. Cetuksen laadukas ja vastuullinen toiminta 

lasten – ja nuorten urheilun ja huippu-urheilun parissa on palkittu Olympiakomitean ja 

lajiliittojen Tähtimerkillä.  



Espoon arvojen mukaan asukkaiden aktiivinen osallistuminen palvelujen kehittämiseen takaa 

tulokselliset ja tarpeisiin vastaavat palvelut. Hankesuunnitelmassa ei ole kuultu uimaseuraa, 

vaikka kyse on Suomen suurimman urheiluseuran kotihallista. Suunnitelmassa on puutteita, 

jotka vaikuttavat merkittävästi seuran harrastus- ja kilpailutoimintaan. Hankesuunnitelmasta 

poistettu 25 metrin hyppyallas on välttämätön kansallisten ja kansainvälisten kilpailujen 

järjestämiseksi myös kilpauinnin, vesipallon ja taitouinnin osalta. Muissa Espoon 

uimahallihankkeissa hyppyaltaan karsimista on perusteltu sillä, että allas toteutetaan 

Espoonlahteen. Liikuntalautakunta on myös todennut, että hankkeen tulee sisältää syvä, 25 

metrin pituinen, hyppyallas. Hankesuunnitelmassa ei ole myöskään osoitettu riittäviä 

tuomari-, toimitsija-, seuratoimisto-, oheisharjoittelu- ja katsomotiloja, jotka on huomioitu 

mm. uuden jalkapallostadionin hankesuunnitelmassa.  

Cetuksen puheenjohtaja Kalle Rasinmäki kommentoi kaupunginhallituksen päätöstä 

tuoreeltaan: ”Tämä on todella ikävä päätös espoolaisen uintiurheilun näkökulmasta. Päätös 

aiheuttaa pitkän käyttökatkon Espoon tärkeimmässä uintikeskuksessa vaikuttaen tuhansien 

lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksiin. Lisäksi on erikoista ohjata valtaosa uimahalleihin 

käytettävistä varoista Tapiolan museoikäiseen halliin. Sen sijaan Espoon tulisi keskittyä 

rakentamaan kaikkien kannalta toimiva uintiurheilukeskus. Espoonlahden uimahalli oli 

valmistuttuaan oman aikansa edelläkävijä.”  

Suomen Uimaliiton puheenjohtaja Ville Riekkinen nostaa esille Espoonlahden uimahallin 

suuren merkityksen valtakunnallisena uintiurheilun kilpailukeskuksena. Riekkisen mukaan 

Espoon kaupunginhallituksen päätös ja hankesuunnitelma nykymuodossaan vaikeuttaa koko 

Suomen uintiurheilukilpailujen järjestämistä sekä heikentää merkittävästi Suomen suurimman 

uintiurheiluseuran toimintaedellytyksiä useaksi vuodeksi.  

Espoon kaupunginhallitus esittää siis uimahallin rakentamista nykyisen hallin paikalle 

olemassa olevalla hankesuunnitelmalla. Tämä on seuran ja uinnin harrastajien kannalta 

kestämätön vaihtoehto, jonka vaikutukset näkyvät muun muassa uimataidon, lasten ja 

nuorten harrastamisen ja osallisuuden, alueellisen tasa-arvoisuuden ja työllisyyden 

heikentymisen kautta. Valtuusto tekee lopullisen päätöksen uimahallin rakentamisesta.  

 

Kaupunkilaiset voivat vaikuttaa päätökseen ottamalla yhteyttä valtuutettuihin ja 

valtuustoryhmiin. 
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